
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Anlier - Louftémont561

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Vers Louftémont

Zone 4657

ANLIE
R Eglis

e

VLESSART C
im

etiè
re

VLESSART C
entre

VLESSART R
ue d

es C
otta

ges
LOUFTEM

ONT R
ue d

u Terra
ge

BEHEM
E C

entre

ANLIER G
ra

nd Route

VLESSART C
im

etiè
re

BEHEM
E Rue du Tom

bois

LOUFTEM
ONT R

ue d
u Pie

rro
y

LO
UFTEM

ONT C
arre

fo
ur

LOUFTEM
ONT R

ue Sain
t-O

rb
an

LOUFTEM
ONT R

ue A
lb

ert 
1e

r

LOUFTEM
ONT Ecole



Schéma de ligne

Page 2

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Anlier - Louftémont561

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Vers Anlier

Zone 4657

LOUFTEM
ONT Ecole

BEHEM
E Rue du Tom

bois

LOUFTEM
ONT R

ue d
u Pie

rro
y

LO
UFTEM

ONT C
arre

fo
ur

BEHEM
E C

entre

LOUFTEM
ONT R

ue d
u Terra

ge

LOUFTEM
ONT R

ue A
lb

ert 
1e

r

LOUFTEM
ONT R

ue Sain
t-O

rb
an

VLESSART C
im

etiè
re

VLESSART R
ue d

es C
otta

ges

VLESSART C
entre

VLESSART C
im

etiè
re

ANLIER G
ra

nd Route

ANLIE
R Eglis

e



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3

Anlier - Louftémont561

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Louftémont
Jours de circulation LMMeJV

Anlier Eglise 8:15

Behème Centre 8:18

Louftémont Rue du Pierroy 8:23

Louftémont Rue Saint-Orban 8:24

Vlessart Rue des Cottages 8:27

Vlessart Centre 8:29

Louftémont Rue du Terrage 8:33

Louftémont Rue Albert 1er 8:34

Louftémont Ecole 8:35

Numéro de voyage 200



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4

Anlier - Louftémont561

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Anlier
Jours de circulation **Me** LM*JV

Louftémont Ecole 11:40 15:40

Louftémont Rue Albert 1er 11:41 15:41

Louftémont Rue du Terrage 11:42 15:42

Vlessart Rue des Cottages 11:46 15:46

Vlessart Centre 11:48 15:48

Louftémont Rue Saint-Orban 11:51 15:51

Louftémont Rue du Pierroy 11:52 15:52

Behème Centre 11:57 15:57

Anlier Eglise 12:00 16:00

Numéro de voyage 203 201


